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Conco Post cita
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 1 RICCI PAOLA 20/10/1977 BS 228 2017 BSIS016003 RCCPLA77R60D918N
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 2 CHIAPPINI ROBERTO 22/02/1970 BS 185 2017 BSIS029005 CHPRRT70B221476S
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 3 SABATTI FRANCESCA 19/01/1974 BS 184 2017 BSIS01100X SBTFNC74A59E884M
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 4 TRONO MARIA LUCIA 07/03/1972 BR 156,5 2017 BSIS016003 TRNMLC72C47F152Z
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 5 ALBERTINI SARAH 05/08/1978 BS 155 R 2017 BSIS036008 LBRSRH78M45D940F
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 6 PERONI SILVIA 13/03/1978 BS 153 Q R 2017 BSIS016003 PRNSLV78C53B157S
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 7 FERRENTINO ESTERINA 28/03/1980 AV 151 Q 2017 BSIS01200Q FRRSRN80C68A509E
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 8 DEBBIA STEFANIA 29/03/1961 MO 148,5 2017 BSIS024002 DBBSFN61C69F257C
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 9 TAU FRANCESCA 09/11/1985 BS 141 2017 BSIS00900X TAUFNC85S49B157L
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 10 VALITUTTO ROSAGRAZIA 24/08/1976 SA 140 Q R 2017 BSIS023006 VLTRGR76M64G039P
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 11 PELI MICHELE 10/04/1977 BS 138 2017 BSIS031005 PLEMHL77D10D918K
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 12 LO GIUDICE GABRIELLA 01/06/1978 PA 137 Q 2017 BSTA01000V LGDGRL78H41G273J
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 13 SALVATIPROIETTI ALESSANDRA 25/09/1963 AQ 136 Q 2017 BSIS029005 SLVLSN63P65A515G
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 14  MANZARO ENZO SANDRO 21/10/1971 BS 135 Q 2017 BSIS028009 MNZNSN71R21B157N
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 15 CARELLI MARIA ANTONIETTA 19/12/1978 BA 132 Q R 2017 BSIS03400L CRLMNT78T59A048K
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 16 PALLADINO EMILIO 12/08/1980 NA 131 Q 2017 BSIS02700D PLLMLE80M12C129C
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 17 MANFREDI DANIELA 21/02/1974 BS 128 2017 BSTD15000L MNFDNL74B61B157Y
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 18 DASSENZA VIVIANA 04/06/1975 EE 123 Q 2017 BSIS028009 DSSVVN75H44Z133M
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 19 PEPE ALESSANDRA 10/05/1979 SA 119 Q 2017 BSIS036008 PPELSN79E50F912G
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 20 PEZZALI ANNA CELESTE 28/08/1985 BS 118 2017 BSTD02000Xx PZZNCL85M68D940U
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 21 LO VOTRICO ADRIANA 13/03/1985 EN 113 G Q 2017 BSIS003001 LVTDRN85C53F892M
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 22 BERTONI ELENA LINDA 29/09/1975 BS 108 2017 BSIS00400R BRTLLN75P69B157E
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 23 BASSI LORENZO 06/03/1983 BS 103 2017 BSIS032001 BSSLNZ83C06B157V
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 24 ZOBBIO PAOLA 03/10/1962 BS 98 Q 2017 BSIS037004 ZBBPLA62R43B157Y
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 25 PIRONE ASSUNTA ASIA 15/05/1981 NA 97 Q R 2017 BSIS01700V PRNSNT81E55F839K
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 26 MAFFETTI LAURA 03/05/1983 BS 96 Q 2017 BSPC020001 MFFLRA83E43D940W
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 27 OLIVARI ROSSELLA 09/03/1982 BS 95 Q 2017 BSIS028009 LVRRSL82C49B157R
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 28 DEGIOVANNI LUCIA 22/08/1982 CR 94 Q 2017 BSPC01000A DGVLCU82M62D1500
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 29 TAVELLI CRISTIAN 26/10/1983 BS 93 L Q 2017 BSPCO01000A TVLCST83R26F471K
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 30 FORMENTI GIULIA 04/03/1975 BS 91 R 2017 BSIS036008 FRMGLI75C44B157Z
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 31 MARINONI FRANCESCA 26/02/1985 BS 87 Q 2017 BSIS00900X MRNFNC85B66B157U
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 32 CAVALLERI SILVIA 05/04/1985 BS 825 Q 2017 BSIS003001 CVLSLV85D45D940U
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 33 CALIENDO AURORA ROSA 23/02/1979 NA 82 Q 2017 BSTD15000L CLNRRS79B63G795H
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 34 POTENA ANNA 11/11/1987 CcB 78 2017 BSTD15000L PTNNNA87S51E456V
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 35 DAGNINI SIMONE 11/02/1987 Ml 78 2017 BSIS03800X DGNSMN87B11F205C
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 36 PIERGENTILI CRISTINA 06/11/1984 BS 775 Q 2017 BSIS032001 PRGCST84S46B157P
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 37 VEDARI MARCELLO 15/10/1975 BS 73 Q 2017 BSTD15000L VDRMCL75R15B157M
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 38 BERNA SILVIA 14/08/1989 BS 66,5 Q 2017 BSIS016003 BRNSLV89M54B157H
A012 DISCIPL LETTERARIE IST NORMALE NN 39 ZANICHELLI LAURA 23/10/1989 PR 53 Q R 2017 BSIS00600C ZNCLRA89R63B034T
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TROIANO
BERTOLETTI
FRANCINELLI
ZANELLI
MARELLA
BORRELLI
DATI
RUGGERI
LANGIU
GIANQUINTO
PEPE
RUBAGOTTI
SCOGNAMIGLIO
ZATTI
BARESI
MENASSI
CREMASCHINI
PLATTO
BROGNOLI
VOLPE
DAMICO
GAROZZO
FOCHI
CAVICCHI
PIRRELLO
LANTI
SCARPAT
CHIAPPI
AVANZI
MANZATA
ABARABINI
ENTRADE
LOVISETTI
MUSSIO
GAIBOTTI
ZANEBONI
TORTELLI
RUMI
PIUBENI
RONCHETTI
CERUTTI
CUKJATI
ROSSINI
MAVELLI

GERARDA 28/02/1980
ELENA 28/09/1985
MELISSA 30/05/1985
MARCO 09/10/1989
MAURA 15/06/1981
TIZIANA 07/11/1967
ANGELA 03/07/1986
ANNA 18/06/1985
ANTONIO 31/07/1988
GRAZIA 23/01/1989
MARIAROSARIA 17/05/1988
ELENA 16/05/1984
CHIARASTELLA 12/02/1979
LAURA 10/05/1983
ARIANNA 20/05/1976
NADIA 27/05/1979
ANTONELLA 17/08/1970
CARLA 08/11/1968
ELENA 14/10/1972
MICHELA 02/05/1981
AMEDEO 13/01/1976
CRISTINA ANNAMARI£29/11/1981
ROBERTA RITA 22/05/1978
VERONICA 13/10/1973
ALESSANDRO 02/06/1986
GIORGIO 28/06/1978
PAOLO 18/10/1986
LUCA 16/10/1988
CLAUDIA 08/03/1985
ERICA 13/01/1986
LUCA 16/06/1985
ERIKA 09/04/1983
LUISA 03/04/1989
SIMONA 17/07/1971
DEBORAH 15/08/1989
uGo 16/01/1981
ALESSANDRA 09/04/1986
FRANCO 13/02/1962
STEFANIA 06/03/1968
ORIETTA 20/12/1969
PIERCARLO 05/07/1977
FRANCISCA 05/05/1967
GIOVANNA 18/02/1982
FILIPPO 11/01/1977
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57,25
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BSIC886005 TRNGRD80B68E245I
BSPC01000~A BRTLNE85P68B157L
BSPS05000x FRNMSS85E70D940G
BSPC01000A ZNLMRC89R09B157M
BSTD15000L MRLMRA81H55B157H
BSIS01700V BRRTZN67S47L5401
BSPC01000A DTANGL86L43D122M
BSPC01000~A RGGNNA85H58B157U
BSIC84600P LNGNTN88L31C978Z
BSPS070005 GNQGRZ89A63B157I
BSPS11000A PPEMRS88E57A717C
BSPS01000C RBGLNE84E56B157E
BSIS036008 SCGCRS79B52L259F
BSPC020001 ZTTLRA83E50D940L
BSIC88900L BRSRNN76E60B157L
BSIS01700V MNSNDA79E67B1570
BSIS01100X CRMNNL70M57B157I
BSPMO02000% PLTCRL68S48B157A
BSPM04000/ BRGLNE72R54B157B
BSPC020001 VLPMHL81E42B157V
BSTA01000V DMCMDA76A13A662X
BSIS00600C GRZCST81S69C351F
BSPS01000C FCHRRT78E62F839N
BSPS01000C CVCVNC73R53B157H
BSPS01000C PRRLSN86H02B157E
BSIS00900X LNTGRG78H28E526S
BSPS01000C SCRPLA86R18B157N
BSPS01000C CHPLCU88R16B157V
BSIS00900X VNZCLD85C48B157A
BSIS01200Q MNZRCE86A53B157L
BSIS01200Q BRBLCU85H16F471B
BSIS02700D NTRRKE83D49E333P
BSPS070005 LVSLSU89D43B157T
BSIS008004 MSSSMN71L57A745T
BSIS008004 GBTDRH89M55E333D
BSPS01000C ZNBGUO81A16D1500
BSIS03800X TRTLSN86D49C618T
BSIS01800P RMUFNC62B13G264K
BSIS016003 PBNSFN68C461433M
BSIS00400R RNCRTT69T60E335S
BSIS003001 CRTPCR77L05A470B
BSIS03800X CKJFNC67E45Z600W
BSIS00900X RSSGNN82B58E526A
BSRH02000T MVLFPP77A11E946G
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CREA RENATO 05/09/1979
STANCO CANIO 20/03/1980
LONGO MICHELE 11/07/1981
ENTRADE ERIKA 09/04/1983
SPICOLA MICHELANGELO 03/01/1975
BERNESCO LAVORE ANDREA 20/02/1967
RECALDINI OSCAR 01/10/1981
ERCOLI LARA 28/11/1984
ROBERTINI FRANCESCO GIOVANI01/01/1974
RONCHI ANDREA 09/11/1958
BANI ROSANNA 26/06/1966
BETTINAZZI TERESA 01/04/1989
TONINCELLI MICHELA 02/12/1986
BARONCHELLI CHIARA 12/09/1983
BOSIO CHIARA 08/09/1989
PAROLO MIRKO 28/09/1975
PIRRELLO ALESSANDRO 02/06/1986
BONETTI ANNALISA 31/10/1988
CAVICCHI VERONICA 13/10/1973
ZOCCHI MARIA LUISA 02/12/1962
CIBOLA SILVIA 09/05/1989
MUSSIO SIMONA 17/07/1971
CHIAPPI LUCA 16/10/1988
SCARPAT PAOLO 18/10/1986
AVANZI CLAUDIA 08/03/1985
MANZATA ERICA 13/01/1986
ABARABINI LUCA 16/06/1985
LOVISETTI LUISA 03/04/1989
LANTI GIORGIO 28/06/1978
GAIBOTTI DEBORAH 15/08/1989
ZANEBONI uGoO 16/01/1981
TORTELLI ALESSANDRA 09/04/1986
RADU GEORGIANA 08/07/1977
RUMI FRANCO 13/02/1962
PIUBENI STEFANIA 06/03/1968
ZANEBONI uGoO 16/01/1981
BALDINI LUCA 09/08/1972
RUMI FRANCO 13/02/1962
RAFFELLI ALESSANDRO 16/04/1986
MANZATA ERICA 13/01/1986
SCARPAT PAOLO 18/10/1986
PIUBENI STEFANIA 06/03/1968
TORTELLI ALESSANDRA 09/04/1986
AVANZI CLAUDIA 08/03/1985
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24
225
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BSTD02000X CRERNT79P05L063Y
BSIS03400L STNCNA80C201158C

BSIS029005 LNGMHL81L11H926M
BSIS02700D NTRRKE83D49E333P
BSIS037004 SPCMHL75A03L112P
BSIS029005 BRNNDR67B20B157S
BSIS03800X RCLSCR81R01C618P
BSIS029005 RCLLRA84S68B149P

BSIS029005 RBRFNC74A01F207P
BSIS023006 RNCNDR58S09MO070I
BSIS01800P BNARNN66H66G264T
BSIS01200Q BTTTRS89D41A470E
BSPS05000X TNNMHL86T42D284E
BSIS01300G BRNCHR83P52B157B
BSIS037004 BSOCHR89P48B157M
BSPS05000x PRLMRK75P28L219I

BSPS01000C PRRLSN86H02B157E
BSIS036008 BNTNLS88R71B157X
BSPS01000C CVCVNC73R53B157H
BSIS028009 ZCCMLS62T42L174B

BSI1S024002 CBLSLV89E49A471B

BSIS008004 MSSSMN71L57A745T
BSPS01000C CHPLCU88R16B157V
BSPS01000C SCRPLA86R18B157N
BSIS00900X VNZCLD85C48B157A
BSIS01200Q MNZRCE86A53B157L
BSIS01200Q BRBLCU85H16F471B
BSPS070005 LVSLSU89D43B157T

BSIS00900X LNTGRG78H28E526S
BSIS008004 GBTDRH89M55E333D
BSPS01000C ZNBGUO81A16D1500
BSIS03800X TRTLSN86D49C618T
BSPS11000A RDAGGN77L482129P
BSIS01800P RMUFNC62B13G264K
BSIS016003 PBNSFN68C461433M

BSPS01000C ZNBGUO81A16D1500
BSPS01000C BLDLCU72M09B157F
BSIS01800P RMUFNC62B13G264K
BSPS070005 RFFLSN86D16B157D

BSI1S01200Q MNZRCE86A53B157L
BSPS01000C SCRPLA86R18B157N
BSIS016003 PBNSFN68C461433M

BSIS03800X TRTLSN86D49C618T
BSIS00900X VNZCLD85C48B157A
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MATEMATICA E FISICA NORMALE
MATEMATICA E FISICA NORMALE
MATEMATICA E FISICA NORMALE
MATEMATICA E FISICA NORMALE
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SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE
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SCIENZE ECONOMICO-AZNORMALE
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SCIENZE ECONOMICO-AZNORMALE
SCIENZE ECONOMICO-AZNORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
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ABARABINI
LOVISETTI
GAIBOTTI
CHIAPPI
LANTI

ZATTI
PIRRELLO
MUSSIO
ENTRADE
RADU

ROSA
RINALDO
PIOZZINI
MANISCALCO
SERRA
TORTELLA
GIUNTA
CAMMISOLA
DE GENNARO
FALCO
SPIEZIA
LOMBARDI
VETRELLA
COPPOLINO
GALUPPINI
LABBATE
GABRIELE
PERFUMO
SALERNO
CASILLO

DA PARE
APOLLONIO
RANDAZZO
PICOTTI

DI GIACOMO
VETTURIO
LEANZA
RINALDI
PEDRETTI
ANNUNZIATO
RICCIARDI
COMPAGNONE
BRUNORI
MORANDI

LUCA 16/06/1985
LUISA 03/04/1989
DEBORAH 15/08/1989
LUCA 16/10/1988
GIORGIO 28/06/1978
LAURA 01/10/1986
ALESSANDRO 02/06/1986
SIMONA 17/07/1971
ERIKA 09/04/1983
GEORGIANA 08/07/1977
DANIELA ANNA 26/07/1965
ANGELA 27/03/1976
MASSIMILIANO 21/08/1974
FRANCESCO 10/11/1973
VINCENZO 09/09/1973
MONICA 02/07/1966
DARIO 26/02/1977
MARCO 16/03/1966
GIANLUCA 21/07/1979
ANNA 25/03/1971
GENNARO GRAZIANO 19/04/1980
ELENA 04/07/1966
CARLA 15/02/1970
DOMENICO GAETANO 01/03/1979
MONICA 25/07/1979
ELENA 18/11/1985
MARIA 31/05/1982
FLORA 06/05/1978
GIOVANNI 03/06/1984
GIANNA 11/03/1978
CRISTINA 22/07/1972
MARIANGELA 20/02/1977
ANTONINO 10/06/1981
MARIA RITA 26/10/1969
MATILDE 17/10/1986
DONATELLA 06/07/1967
ANGELA 09/11/1967
MATTEO 04/08/1987
SILVIA 08/05/1986
FLORA 13/03/1987
ANGELO 30/01/1979
GIUSEPPE 13/08/1982
LINO MARCO 02/11/1963
CHIARA 22/05/1973

BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
LC

BS
EE
CO
AG
BS
NA
ME
VR
PA
LT

CE
NA
NA
BS
TO
ME
BS
MT
CZ
NA
RG
NA
BS
BS
AG
BS
CE
BS
CT
BS
BS
NA
RC
EN
BS
AL

93

81

78

72

63

57

57

48

21
14,5
178,5
149
139
98
81,5
172
165
165
162
151
138,5
130
127
126,5
124,5
117
110
109
107,5
101
99

95

91

90

88
85,5
82
79,5
78

59

52
29,5
246
183
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

BSIS01200Q BRBLCU85H16F471B
BSPS070005 LVSLSU89D43B157T
BSIS008004 GBTDRH89M55E333D
BSPS01000C CHPLCU88R16B157V
BSIS00900X LNTGRG78H28E526S
BSPS01000C ZTTLRA86R41B157F
BSPS01000C PRRLSN86H02B157E
BSIS008004 MSSSMN71L57A745T
BSIS02700D NTRRKE83D49E333P
BSPS11000A RDAGGN77L482129P
BSIS008004 RSODLNG65L66D416A
BSIS02200A RNLNGL76C67H743U
BSIS037004 PZZMSM74M21B157V
BSTA01000V MNSFNC73S10F839W
BSIS037004 SRRVCN73P09F158T
BSIS01200Q TRTMNC66L42L781T
BSIS00900X GNTDRA77B26G273P
BSTD15000L CMMMRC66C16D662Y
BSIS03800X DGNGLC79L21B715F
BSIS003001 FLCNNA71C651469S
BSIS00900X SPZGNR80D191073I
BSTD15000L LMBLNE66L44B1571
BSIS00400R VTRCRL70B55L219B
BSIS02200A CPPDNC79C01A638M
BSIS00900X GLPMNC79L65E526Q
BSIS028009 LBBLNE85S581954N
BSTD15000L GBRMRA82E71C352W
BSIS024002 PRFFLR78E46F839E
BSIS02200A SLRGNN84H03M088B
BSIS02200A CSLGNN78C51F839T
BSTD15000L DPRCST72L62B157Q
BSRH02000T PLLMNG77B60B157G
BSIS001009 RNDNNN81H1015330
BSIS01300G PCTMRT69R66B157E
BSI1S024002 DGCMLD86R57B963X
BSIS01100X VTTDTLE7L46E884A
BSIS028009 LNZNGL67S49A841F
BSIS016003 RNLMTT87M04B157Q
BSIS007008 PDRSLV86E48D391D
BSTD15000L NNNFLR87C53L259I
BSTD15000L RCCNGL79A30H224E
BSTD02000X CMPGPP82M13F892Z
BSIS00600C BRNLMR63S02D918G
BSIS028009 MRNCHR73E62A1820



A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A048
A048
A048
A048
A048
A048

SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECC NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE . NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

CAZZOLETTI
MAI
PLACANICA
LEONELLO
DE FINIS
NOVIELLO
TRIVELLA
MARINO
MORICCA
CAPOFERRI
REGANO
DAMORE
D'AMORA
RIZZINI
MOSCHINI
SANGIULIANO
TOMBA
PETITTO
FERLITO
RAMPINI
GIACOMINI
BONZI
LAMBERTI
CAVICCHI
SCARPAT
CHIAPPI
AVANZI
MANZATA
ABARABINI
ENTRADE
GAIBOTTI
LANTI
MUSSIO
LOVISETTI
TORTELLI
RADU

RUMI
PIUBENI
SOREGAROLI
SCOTTI
PISATI
AVOLIO
ZONI
SCOLA

CRISTIANO
IRINA

MATTEO
JESSICA

ANNA FRANCESCA
RAFFAELE
MANUELA
MARIA ACHIROPITA
PAOLA

GIAN ERMINIO
SARA

MARIA ANNA
ENRICO
ELISABETTA
ANTONELLA
GIUSEPPE
GABRIELLA
GIOVANNI
GIUDITTA
ANGELO FILIPPO
ELENA

SILVIA
ANNACHIARA
VERONICA
PAOLO

LUCA

CLAUDIA

ERICA

LUCA

ERIKA
DEBORAH
GIORGIO
SIMONA

LUISA
ALESSANDRA
GEORGIANA
FRANCO
STEFANIA
ANDREA
MARCELLO
MARCO PIETRO
MARIA ROSARIA
FRANCO
ROBERTO

04/09/1973
14/02/1972
13/10/1968
19/12/1984
22/12/1974
11/01/1985
22/08/1969
20/11/1984
30/10/1972
18/01/1970
14/08/1971
21/08/1975
01/08/1971
18/06/1961
15/07/1971
10/12/1962
02/10/1971
07/01/1971
19/12/1964
15/01/1965
20/09/1979
05/08/1987
07/11/1986
13/10/1973
18/10/1986
16/10/1988
08/03/1985
13/01/1986
16/06/1985
09/04/1983
15/08/1989
28/06/1978
17/07/1971
03/04/1989
09/04/1986
08/07/1977
13/02/1962
06/03/1968
18/01/1966
26/10/1969
08/03/1965
21/04/1977
14/10/1972
22/01/1975

BS
BS
BS
BS
FG
NA
BS
CSs
\'AY%
BS
MN
AV
NA
BS
BS
\'AY%
LE

CZ
ME
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
LC

BS
BS
EE
BS
BS
PC
BS
PV
CSs
BS
BS

169
146
143
112
110
102
97
95
80,5
80
77
75
72
49
45
22
16
14
12
171
113,5
90
89
57,25
24
23
225
21
21
21
21
21
18
18
17
14,5
14
11
175
157
137
133
125
116
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

BSIS01800P CZZCST73P04B157L
BSTD15000L MAIRNI72B54B157I
BSIS001009 PLCMTT68R13B157W
BSIS024002 LNLJSC84T59F471Y
BSTD02000x DFNNFR74T621158X
BSIS02200A NVLRFL85A11F839E
BSIS023006 TRVMNL69M62F471C
BSTD15000L MRNMCH84S60B774Z
BSTD15000L MRCPLA72R70D303H
BSIS00900X CPFGRM70A18E526B
BSIS003001 RGNSRA71M54A470X
BSIS001009 DMRMNN75M61A509W
BSIS00400R DMRNRC71M01C129H
BSIS037004 RZZLBT61H58D918F
BSIS028009 MSCNNL71L55B157S
BSIS028009 SNGGPP62T10F537F
BSIS036008 TMBGRL71R42E5060
BSIS028009 PTTGNN71A07E050S
BSTD15000L FRLGTT64T59F158F
BSI1S024002 RMPNLF65A15H598Y
BSIS008004 GCMLNE79P60B157Z
BSTD15000L BNZSLV87M45B157H
BSIS00400R LMBNCH86S47B157S
BSPS01000C CVCVNC73R53B157H
BSPS01000C SCRPLA86R18B157N
BSPS01000C CHPLCU88R16B157V
BSIS00900X VNZCLD85C48B157A
BSIS01200Q MNZRCE86A53B157L
BSIS01200Q BRBLCU85H16F471B
BSIS02700D NTRRKE83D49E333P
BSIS008004 GBTDRH89M55E333D
BSIS00900X LNTGRG78H28E526S
BSIS008004 MSSSMN71L57A745T
BSPS070005 LVSLSU89D43B157T
BSIS03800X TRTLSN86D49C618T
BSPS11000A RDAGGN77L482129P
BSIS01800P RMUFNC62B13G264K
BSIS016003 PBNSFN68C461433M
BSPM04000/ SRGNDR66A18D061D
BSPS11000A SCTMCL69R26B157Y
BSPC020001 PSTMCP65C08G388V
BSIS031005 VLAMRS77D61A773Y
BSIS008004 ZNOFNC72R14B157E
BSTD15000L SCLRRT75A22B157L



A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A054
A054
A054
A054
A054
A054
AA24
AA24

SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPCNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BICNORMALE

STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE

LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

ST ST L T S T L T N T e G S N S S e S Sy (o M o e JICN |
aORrON-_2TO0O0OONOOOCGOPRMWON—=O

ONO O~ WN =

BERTOLI
BONOMI
PAPETTI
VERZELETTI
TOSONI
FESTONI
GHISLANZONI
COLOSIO
CROSATTI
FRASSINE
MUCCIN
BONELLI
ZANOLETTI
BOTTA
TENCA
BERTOLI
SANTINI
VIOLI
CASASOLA
COMPARCINI
MARTELLO
MANOVALI
GORRUSO
CAZZULI
FRANZONI
PALAZZOLO
FRANGUELLI
ALGHISI
ALARI
PAROLA
BORTOLAMI
LANZILLOTTA
DIPIETRO

DALLA FONTANA

TROVATO
PAGANINI
PAINI
PEDRANA
MOSCA
RENIS
FIORI
VIANELLI
VIGNERA
CARNAZZI

MARCO

SARA

PIETRO
ALBERTO
FABIO

CARLA
GIULIANO
ALBERTO
PAOLO
FRANCESCO
MATTEO
SAVERIA
ALBERTO
ALICE
CLAUDIA
ALESSANDRO
ANDREA
DAVIDE
FLAVIO

LUCIA
DAVIDE GIUSEPPE
LUISA
EMANUELA
ANNA

ANNA
FRANCESCA
MARIO PASQUALE
MANUELA
GIANNI
CARMEN
ROBERTA
ANNAMARIA
ELISA

ELENA

MARIA CHIARA
TIZIANA
SONIA
MICHELA
ALESSANDRO
JLENIA
MARIA
PIERPAOLO
ROSINA
MARINA

16/09/1975
07/05/1978
12/03/1983
20/08/1985
04/06/1981
12/09/1981
12/11/1988
21/12/1978
30/09/1983
25/09/1981
07/07/1981
21/11/1986
25/04/1968
08/09/1984
14/11/1984
16/09/1975
04/04/1981
01/04/1964
10/09/1962
06/06/1964
07/04/1970
07/03/1973
02/11/1983
08/09/1969
08/10/1980
09/05/1978
21/05/1985
24/10/1976
11/09/1980
26/07/1984
27/03/1989
11/01/1983
14/08/1985
30/09/1989
04/05/1988
31/10/1983
11/05/1978
19/12/1965
12/04/1974
20/03/1981
23/10/1979
21/04/1978
07/09/1961
12/09/1981

BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
MI
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
RM
BS
BS
BS
CE
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
PV
BI
PA
BS
BS
SO
RM
LE
BS
BS
CT
BS

115,5
113
113
103
95

86

81

77
76

73

70

53
44
38

21
19,5
19

13

12
281
180
174
133
131
130,5
126
126
120,5
116
99

91
90,5
81

81

80

66
195
137,5
17,5
113
106
78
179
163
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

BSTD15000L BRTMRC75P16B157N
BSPM04000/ BNMSRA78E47B157F
BSIS00600C PPTPTR83C12B157E
BSIS031005 VRZLRT85M20B157A
BSIS01200Q TSNFBA81H04B157W
BSIS03800X FSTCRL81P52C618G
BSIS00900X GHSGLN88S12B157V
BSIS036008 CLSLRT78T21B157A
BSIS036008 CRSPLA83P30B157B
BSPM04000/ FRSFNC81P25B157A
BSIC887001 MCCMTT81L07F205E
BSIS01200Q BNLSVR86S61D284A
BSIS036008 ZNLLRT68D25B157Q
BSIS024002 BTTLCA84P48B157R
BSPS11000A TNCCLD84S54B157J
BSTD15000L BRTLSN75P16B157B
BSPS070005 SNTNDR81D04B157F
BSIS037004 VLIDVD64D01B157B
BSIS037004 CSSFLV62P10H501D
BSPS01000C CMPLCU64H46B157E
BSIS029005 MRTDDG70D07D918U
BSPS05000x MNVLSU73C47D940D
BSPS01000C GRRMNL83S42E791A
BSI1S024002 CZZNNA69P48B157D
BSIS01700V FRNNNA80OR48B157A
BSIS02700D PLZFNC78E49B149T
BSIS01300G FRNMPS85E21G149T
BSIS01800P LGHMNL76R64B157J
BSIS008004 LRAGNN80P11E333B
BSPS01000C PRLCMN84L66B157Y
BSPS070005 BRTRRT89C67B157Y
BSPS01000C LNZNMR83A51B157J
BSIS036008 DPTLSE85M54G388D
BSIS037004 DLLLNE89P70A859L
BSIS00600C TRVMCH88E44G273J
BSIS024002 PGNTZN83R71G149W
BSIS036008 PNASNO78E51B157B
BSIS036008 PDRMHL65T591829I
BSIS036008 MSCLSN74D12H501B
BSIS02200A RNSJLN81C60F842U
BSIS036008 FRIMRA79R63B157J
BSIS03400L VNLPPL78D21E333H
BSTD15000L VGNRSN61P47C351C
BSIS008004 CRNMRN81P52E333Z



AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AA24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24

LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

POLISENO
MATTIOTTI
BICCI
IORIZZO
SCARONI
BERTONI
ALBANESE
PELI

UBERTI
D'AVERSA
TAMBURELLO
MACHADO
QUARANTA
COLOMBI
BORDIGA
ZANETTI
BEDUSCHI
FERRARI
MARTINELLI
GIRGENTI
IANNINO
D'AGRESTI
TAMBURELLO
ROTA
MANESSI
SANGIORGI
SALERI
AGNELLI
VILLANI
CHIARI
MONSELLATO
MISTRETTA
RAGNI
FRANCESCHINI
MUSSINELLI
SCARDUELLI
BELLUCCI
TRECCANI
HUSEIN
MARTINETTI
CASSINARI
LODRINI
PISCIOTTA
GARES

NICOLETTA
GIOVANNA
LOREDANA
DINA

ALESSIA
ALESSANDRA
DANIELA
RAFFAELLA
SILVIA

TONIA
ROSSELLA
CLAUDIA LUISA
FULVIA

EDDA

ELISA

ELENA

GIULIA PAOLA
MANILA
ALESSANDRA
MARIA GIOVANNA
NICOLETTA
ATTILIO
ROSSELLA
SANDRA LILA MAYA
CRISTINA
MARTINA
ELISABETTA
DIEGO

ENRICO
LAURA

MARIA EVELINA
ANTONINA
ANNA

ANNA
VALENTINA
VITTORIA
SHEILA

ELISA
CONSUELA
CHIARA
FRANCESCA
ALESSANDRA
NICOLA MAURIZIO
LARISSA

20/12/1980
12/09/1972
04/06/1984
10/06/1976
27/02/1983
27/04/1982
21/05/1982
05/01/1974
20/11/1986
25/07/1984
01/11/1984
04/04/1990
06/02/1967
26/06/1976
24/12/1983
02/01/1976
26/05/1983
22/07/1964
28/05/1981
13/02/1971
23/11/1982
08/07/1974
01/11/1984
27/10/1981
19/08/1984
06/10/1986
04/08/1986
04/01/1985
03/12/1975
06/09/1985
10/12/1956
02/05/1982
25/05/1979
30/10/1987
09/12/1983
02/11/1977
21/12/1983
04/12/1982
13/07/1975
11/05/1988
24/04/1987
13/01/1982
26/05/1980
05/06/1969

BS
BS
BS
AV
BS
BS
BS
BS
BS
LE
TP
EE
BS
BS
BS
BS
BS
BS
BS
PA
BS
BS
TP
PV
BS
AL
BS
BS
BS
BS
LE
TP
SA
BS
BG
VR
BS
BS
EE
BS
PC
BS
TP
BS

157
141
126
122
118,5
114
107
105
102
85
68
21
18
154
135
133
128
128
122
122
116
115,5
113
113
113
112
108
105,5
103,5
100
99,5
99
98
96
96
96
93
86
82
81
76
65
60
54
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

BSIS036008 PLSNLT80T60D918Q
BSPC020001 MTTGNN72P52D284R
BSPM02000£ BCCLDN84H44B157K
BSTD15000L RZZDNI76H50A3990
BSIS00900X SCRLSS83B67B157B
BSPMO02000£ BRTLSN82D67B157L
BSIS02700D LBNDNL82E61E333M
BSIS024002 PLERFL74A45B157W
BSPM04000/ BRTSLV86S60B157L
BSIS016003 DVRTNO84L65D851G
BSIS007008 TMBRSL84S41D423W
BSPM02000£ MCHCDL90D44Z110V
BSPS070005 QRNFLV67B46B157H
BSI1S024002 CLMDDE76H66B157C
BSIS01700V BRDLSE83T64B157V
BSTD15000L ZNTLNE76A42B157L
BSPS11000A BDSGPL83E66B157G
BSTD15000L FRRMNL64L62L.339B
BSPS01000C MRTLSN81E68B157G
BSIS01700V GRGMGV71B53G273U
BSIS003001 NNNNLT82S63D284E
BSIS00900X DGRTTL74L08E526N
BSIS007008 TMBRSL84S41D423W
BSIS00900X RTOSDR81R67G388P
BSPS11000A MNSCST84M59B157K
BSPC01000~A SNGMTN86R46L570H
BSIS00400R SLRLBT86M44B157K
BSPC01000A GNLDGI85A04D940R
BSIS00900X VLLNRC75T03B157K
BSIS03800X CHRLRA85P46B157E
BSI1S024002 MNSMVL56T50D883W
BSIS037004 MSTNNN82E42C286J
BSRH02000T RGNNNA79E65H703W
BSPS11000A FRNNNA87R70B157S
BSIS037004 MSSVNT83T49L388G
BSTD15000L SCRVTR77S42L781Z
BSTD15000L BLLSHL83T61B157W
BSPC020001 TRCLSE82T44D284G
BSPS11000A HSNCSL75L53Z129K
BSPS070005 MRTCHR88ES51B157T
BSPM02000£ CSSFNC87D64G535P
BSPS070005 LDRLSN82A53B157E
BSIS00900X PSCNLM80E26C286A
BSIS024002 GRSLSS69H45B157K



AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AC24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24
AD24

LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
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COVELLA
BARILETTI
GENTILINI
FERRARI
BRODINI
SCHIOPPETTI
REMONATO
BOTTI
BARESI
CATALA COSTA
PANGRAZIO
BARONI
BIANCHI
MAGRI
PISCIOTTA
BARBIERI
MARTELLOSIO
LISSIGNOLI
CHIESA
PASSERO
SIGNORINI
BERTELLA
BETTONI
BONARDI
ARICO
BARDELLONI
LUSSIGNOLI
ZUCCHI
RUSSO

ZINI

MANESSI
GUSMAROLI
BONATTI
TURELLI
PASQUARIELLO
PALAZZI
DELIA
FAZEKAS
CACCIAVILLANI
BODEI
BARILETTI
DALE

RONDI
IANNINO

GIANCARLO
EMANUELA
VALENTINA
STEFANIA
ENRICO
MARINA

04/05/1982
24/01/1978
18/11/1972
31/07/1965
20/05/1964
23/04/1968

CLAUDIA ALESSANDR 20/02/1980

GIOVANNA

MONICA ELISABETTA
MARIA INMACULADA

LUISA
FULVIA
FLAVIA
CLAUDIA

NICOLA MAURIZIO

MICHELA
VERA
ISABELLA
MICHELA
CLARA
FEDERICA
CHIARA
PAOLO
VIRGINIA
DANIELA
CHIARA
PAOLA
RAFFAELLA
FRANCESCA
BARBARA
CRISTINA
ILARIA
STEFANIA
STEFANIA
ALESSANDRA
ANDREA
BRUNA

VIVIEN MERCEDESZ

ANNA

LARA
EMANUELA
ANGELA
DANIELA
NICOLETTA

21/11/1975
08/09/1965
09/07/1964
15/10/1976
05/01/1962
24/03/1977
16/02/1984
26/05/1980
09/06/1981
30/09/1976
24/06/1983
09/01/1986
13/05/1981
14/07/1980
22/04/1987
17/12/1987
01/09/1980
10/09/1982
03/07/1975
13/08/1976
27/01/1973
08/01/1978
02/10/1973
19/08/1984
13/01/1979
24/11/1980
07/01/1984
05/09/1986
27/03/1973
13/02/1966
27/02/1986
04/08/1986
14/07/1972
24/01/1978
28/12/1978
06/07/1981
23/11/1982

BA
BS
BS
MI

BS
BS
BS
CR
BS
EE
BS
BS
BS
BS
P
BS
CR
BS
BS
BS
BS
BS
BG
Fi

RC
BS
BS
BS
MN
BS
BS
BS
BS
BS
CE
BS
ub
EE
BS
BS
BS
BS
BG
BS

37
32
30,5
24
16
164
152
148
148
140
127,5
126
114
114
113,5
113
104,5
104
100,5
90
88
78
59
29
28,5
21
18,5
18
17
17
17
16
15
76
114
98
91
90,5
85
84
78
76
59,5
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

BSIS01100X CVLGCR82E04A048R
BSRH02000T BRLMNL78A64B157Y
BSIC87700A GNTVNT72S58B157Y
BSIS00600C FRRSFN65L71F205G

BSIC87500P BRDNRC64E20B157X
BSIS008004 SCHMRN68D63B157A
BSIS01700V RMNCDL80B60C618T
BSIS00900X BTTGNN75S61D150R
BSIS016003 BRSMCL65P48B157W
BSIS00900X CTLMNM64L497131S
BSIS031005 PNGLSU76R55B157Q
BSIS01700V BRNFLV62A45C618J

BSPC020001 BNCFLV77C64D918G
BSPS03000F MGRCLD84B56B149G
BSIS00900X PSCNLM80E26C286A
BSIS00900X BRBMHL81H49E526X
BSIS031005 MRTVRE76P70D142Y
BSIS008004 LSSSLL83H64B1570

BSPM02000£ CHSMHL86A49B157I

BSIS024002 PSSCLR81E53B157Q
BSIS01200Q SGNFRC80L54B157J

BSIS024002 BRTCHR87D62B157E
BSIS02700D BTTPLA87T17E704K

BSIS024002 BNRVGN80P41D612Q
BSPS11000A RCADNL82P50L063W
BSPS070005 BRDCHR75L43H717J
BSPS11000A LSSPLA76M53B157Z

BSTA01000V ZCCRFL73A67B1571

BSI1S024002 RSSFNC78A48E897H
BSIS008004 ZNIBBR73R42C618R

BSPS11000A MNSCST84M59B157K
BSIS02200A GSMLRI79A53G149S

BSIS01200Q BNTSFN80S64D284M
BSIC87500P TRLSFN84A47E333P

BSIS02700D PSQLSN86P45B963N
BSIS01700V PLZNDR73C27G2640
BSIS03800X DLEBRN66B53L483N

BSIS031005 FZKVNM86B672134W
BSI1S024002 CCCNNA86M44B157U
BSRH02000T BDOLRA72L.54B157P
BSRH02000T BRLMNL78A64B157Y
BSIS024002 DLANGL78T68B157P

BSIS008004 RNDDNL81L46A246Z
BSIS003001 NNNNLT82S63D284E
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LINGUA E CULT STRANIE NORMALE NN
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
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KUCHULSKAYA
ROSA
RONCHETTI
FRANZONI
MOSCA
GABRIELE
SALERNO
NOVIELLO
CASILLO
MORICCA
CAVICCHI
GIUNTA
PLACANICA
SPIEZIA
PEDRANA
GAROZZO
VILLANI
MARINO
STANCO
TROVATO
COMPAGNONE
ROSA
RONCHETTI
FRANZONI
MOSCA
GABRIELE
SALERNO
NOVIELLO
CASILLO
MORICCA
CAVICCHI
GIUNTA
PLACANICA
SPIEZIA
PEDRANA
GAROZZO
VILLANI
MARINO
STANCO
TROVATO
COMPAGNONE
ROSA
RONCHETTI
FRANZONI

NINA 18/03/1985
DANIELA ANNA 26/07/1965
ORIETTA 20/12/1969
ANNA 08/10/1980
ALESSANDRO 12/04/1974
MARIA 31/05/1982
GIOVANNI 03/06/1984
RAFFAELE 11/01/1985
GIANNA 11/03/1978
PAOLA 30/10/1972
VERONICA 13/10/1973
DARIO 26/02/1977
MATTEO 13/10/1968
GENNARO GRAZIANO 19/04/1980
MICHELA 19/12/1965
CRISTINA ANNAMARI£29/11/1981
ENRICO 03/12/1975
MARIA ACHIROPITA  20/11/1984
CANIO 20/03/1980
MARIA CHIARA 04/05/1988
GIUSEPPE 13/08/1982
DANIELA ANNA 26/07/1965
ORIETTA 20/12/1969
ANNA 08/10/1980
ALESSANDRO 12/04/1974
MARIA 31/05/1982
GIOVANNI 03/06/1984
RAFFAELE 11/01/1985
GIANNA 11/03/1978
PAOLA 30/10/1972
VERONICA 13/10/1973
DARIO 26/02/1977
MATTEO 13/10/1968
GENNARO GRAZIANO 19/04/1980
MICHELA 19/12/1965
CRISTINA ANNAMARI£29/11/1981
ENRICO 03/12/1975
MARIA ACHIROPITA  20/11/1984
CANIO 20/03/1980
MARIA CHIARA 04/05/1988
GIUSEPPE 13/08/1982
DANIELA ANNA 26/07/1965
ORIETTA 20/12/1969
ANNA 08/10/1980

EE
CO
IS

BS
RM
(074
RG
NA
NA
\'AY%
BS
PA
BS
NA
SO
CT
BS
CSs
FG
PA
EN
CO
IS

BS
RM
CZ
RG
NA
NA
\'AY
BS
PA
BS
NA
SO
CT
BS
CSs
FG
PA
EN
CO
IS

BS

52
178,5
144
130,5
17,5
110
107,5
102
101
80,5
57,25
165
143
138,5
137,5
106
103,5
95
90,5
80
29,5
178,5
144
130,5
17,5
110
107,5
102
101
80,5
57,25
165
143
138,5
137,5
106
103,5
95
90,5
80
29,5
178,5
144
130,5
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2017
2017
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2017
2017
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2017
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

BSTD02000X KCHNNI85C58Z154Y
BSIS008004 RSODLNG65L66D416A
BSIS00400R RNCRTT69T60E335S
BSIS01700V FRNNNA80OR48B157A
BSIS036008 MSCLSN74D12H501B
BSTD15000L GBRMRA82E71C352W
BSIS02200A SLRGNN84H03M088B
BSIS02200A NVLRFL85A11F839E
BSIS02200A CSLGNN78C51F839T
BSTD15000L MRCPLA72R70D303H
BSPS01000C CVCVNC73R53B157H
BSIS00900X GNTDRA77B26G273P
BSIS001009 PLCMTT68R13B157W
BSIS00900X SPZGNR80D191073I
BSIS036008 PDRMHL65T591829I
BSIS00600C GRZCST81S69C351F
BSIS00900X VLLNRC75T03B157K
BSTD15000L MRNMCH84S60B774Z
BSIS03400L STNCNA80C201158C
BSIS00600C TRVMCH88E44G273J
BSTD02000x CMPGPP82M13F892Z
BSIS008004 RSODLNG65L66D416A
BSIS00400R RNCRTT69T60E335S
BSIS01700V FRNNNA80OR48B157A
BSIS036008 MSCLSN74D12H501B
BSTD15000L GBRMRA82E71C352W
BSIS02200A SLRGNN84H03M088B
BSIS02200A NVLRFL85A11F839E
BSIS02200A CSLGNN78C51F839T
BSTD15000L MRCPLA72R70D303H
BSPS01000C CVCVNC73R53B157H
BSIS00900X GNTDRA77B26G273P
BSIS001009 PLCMTT68R13B157W
BSIS00900X SPZGNR80D191073l
BSIS036008 PDRMHL65T591829I
BSIS00600C GRZCST81S69C351F
BSIS00900X VLLNRC75T03B157K
BSTD15000L MRNMCH84S60B774Z
BSIS03400L STNCNA80C201158C
BSIS00600C TRVMCH88E44G273J
BSTD02000X CMPGPP82M13F892Z
BSIS008004 RSODLNG65L66D416A
BSIS00400R RNCRTT69T60E335S
BSIS01700V FRNNNA80OR48B157A
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B016
B016
B016
B016
B016
B016
B016
B016
B016
B016
B016
B016
B016
B016
B016
B016
B016
BC02

SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SEC.Il GRAD(SOST. MINC EH

LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIE NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL | NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL I NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL I NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL | NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL | NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL | NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL | NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL | NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL | NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL | NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL | NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL | NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL | NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL I NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL | NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL I NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL | NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL I NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL | NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL I NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL | NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL I NORMALE
CONV LINGUA STRANIER NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

XXX XX XXXXXXXXXXX

MOSCA
GABRIELE
SALERNO
NOVIELLO
CASILLO
MORICCA
CAVICCHI
GIUNTA
PLACANICA
SPIEZIA
PEDRANA
GAROZZO
VILLANI
MARINO
STANCO
TROVATO
COMPAGNONE
MAFFINELLI
MANGIA
RAMBALDINI
CUSUMANO
CAGNO
ZOLA
BARILLA
DEMARCO
VACCA
D'AURIA
MONTI
ITALIA
LIBERTO
SORBARA

DI SIENA
BARONE
SIMONE
GIULIANO
VIVENZIO
PALMIERI
CIARAMELLA
PEDRETTI
BERLINCIERI
FABBROCINO
CAPO
AMBROGIO
RUIZ

ALESSANDRO 12/04/1974
MARIA 31/05/1982
GIOVANNI 03/06/1984
RAFFAELE 11/01/1985
GIANNA 11/03/1978
PAOLA 30/10/1972
VERONICA 13/10/1973
DARIO 26/02/1977
MATTEO 13/10/1968
GENNARO GRAZIANO 19/04/1980
MICHELA 19/12/1965
CRISTINA ANNAMARI£29/11/1981
ENRICO 03/12/1975
MARIA ACHIROPITA  20/11/1984
CANIO 20/03/1980
MARIA CHIARA 04/05/1988
GIUSEPPE 13/08/1982
FRANCESCA 20/10/1970
PAOLA 15/01/1977
CRISTINA CATERINA 14/01/1985
BIANCA 14/07/1986
MICHELE 11/02/1976
FRANCESCO 31/07/1979
GIUSEPPINA 22/10/1974
FABIO 02/05/1982
COSIMO 31/12/1977
ALESSANDRO 24/10/1975
CIRO 07/03/1965
ANDREA 26/04/1975
SONIA 08/11/1976
MARCO 29/09/1991
FRANCESCO 14/03/1991
ALESSANDRO 27/04/1992
DONATO 22/08/1986
ANTONIO 15/09/1988
ANTONIO 05/10/1993
ROSSELLA 13/02/1983
MICHELE 09/04/1992
LIVIO 12/12/1976
FRANCESCO 16/09/1983
GIOVANNI 24/05/1991
FRANCESCA

PASQUALE 01/11/1996
ISABEL ROSALIA 28/07/1961

RM
cz
RG
NA
NA
W
BS
PA
BS
NA
SO
cT
BS
cs
FG
PA
EN
BS
BS
BS
TP
BS
BS
RC
VA
TA
BG
NA
cs
RC
cT
FR
BN
LE
NA
NA
cs
CE
BS
cs
FG

28/03/1997 SA
RC
EE

17,5
110
107,5
102
101
80,5
57,25
165
143
138,5
137,5
106
103,5
95
90,5
80
29,5
160
137
104
58
206
202
188
147
135
118
83
30,5
28,5
26

22

19

18
17
16,5
15,5
15

15
14
12,5
12

11
174
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017

BSIS036008 MSCLSN74D12H501B
BSTD15000L GBRMRA82E71C352W
BSIS02200A SLRGNN84H03M088B
BSIS02200A NVLRFL85A11F839E
BSIS02200A CSLGNN78C51F839T
BSTD15000L MRCPLA72R70D303H
BSPS01000C CVCVNC73R53B157H
BSIS00900X GNTDRA77B26G273P
BSIS001009 PLCMTT68R13B157W
BSIS00900X SPZGNR80D191073I
BSIS036008 PDRMHL65T591829I
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